

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Demokratik Kapitalizm, Dokunulduğunda Kötü Kokan Kokarca Böceği Gibidir!

Haber:

Yahudi varlığının başkanı İzak Herzog'un ofisi, cumhurbaşkanının, Amerikalı mevkidaşı Donald Trump'tan, yolsuzluk suçlamasıyla yargılanan Başbakan Netanyahu için af talebinde bulunan bir mektup aldığını söyledi. (El Cezire Net, 12/11/2025)

Yorum:

Batı'nın demokratik siyasetinin hakikatini ve çifte standartlarını açıkça ortaya koyan bir sahnede Trump, Yahudi varlığının cumhurbaşkanından açıkça suçlu Netanyahu hakkında af çıkarmasını talep ediyor. Bunu ise Netanyahu'nun mazlum ya da masum olduğu için değil, mali yolsuzlukla suçlandığı için yapıyor. Aynı zamanda, Gazze ve Batı Şeria halkına karşı işlediği insanlık suçlarına ve Amerika'nın doğrudan desteğiyle, dünyanın en büyük suçlusu olan onun emriyle dökülen çocukların, kadınların ve yaşlıların kanına tamamen göz yumuyor.

Bu pervasız tavır, çatışmanın hakikatini kavrayan ve Amerika'nın bir Haçlı lideri ve Yahudi varlığının ise Siyonist Yahudiliğin lideri olduğunu anlayanlar için hiç de sürpriz değildir; zira onların Müslümanlara bakışı, bariz bir düşmanlık bakışı olup Trump ve diğer Batılı liderler, Müslümanları sadece ezilmesi gereken düşmanlar olarak görüyorlar ve onlar her zaman silah, para, veto hakkı ve siyasi koruma ile Müslümanların topraklarını işgal eden ve onları öldüren kişinin yanında yer alıyorlar.

Ey İslam halkı: Sömürgeci kâfir Batı'nın övdüğü fikirleri, sistemleri ve hayata bakış açısıyla demokratik kapitalizm, dokunulduğunda kötü kokan kokarca böceği gibidir. Trump ve onun dünyadaki yandaşları tarafından işlenen bu olaylar ve suçlardan sonra, daha büyük bir suç olabilir mi?! Tüm bunlardan sonra, Müslümanların herhangi birinin kalbinde, hala Trump ve onun peşinden gidenlerden bir umut var mı?! İslam beldelerindeki mevcut rejimlerin bu katile yakınlaşmak için koşuşturmaları utanç verici değil midir?! Kur'an, Allah'ın düşmanlarını dost edinenlerin ve onların rızasını arayanların halini Subhanehu'nun şu kavliyle açıklamıştır: **“Kalplerinde hastalık bulunanların “Başımıza bir felâketin gelmesinden korkuyoruz” diyerek onların dostluklarını kazanmaya çalıştıklarını görürsün.”** [Maide 52] Ancak sonuç kesindir: **“Onlar içlerinde gizledikleri şeyden dolayı pişman olacaklardır.”** [Maide 52]

Ey İslam ümmeti: Artık bu tiranları ortadan kaldırmanın, Batı'daki efendilerinin ellerini kesmenin, onların yerine yüce dinimizi yerleştirmenin ve yolsuzluk yapanları ve katilleri muhasebe edecek, mazlumlara yardım edecek, adalet ve nuruyla İslam risaletini dünyaya taşıyacak, Amerika ve yandaşlarının nüfuzunu kökten söküp atacak Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmak için çalışmanın zamanı gelmiştir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdul Mahmud El-Amiri – Yemen